Polizia Corpo. Intercomunale di
eltde' S Pohzxa_Locale §

SEDE COMANDO - PRESIDIO TERRITORIALE DI LAGOSANTO
Ufficio di Lagosanto — Tel. 0533/909516

ORDINANZA N. 4/2022

OGGETTO: Modifica temporanea della disciplina della circolazione stradale nella Via Spina dal civico
18 al civico 42.

Il. COMANDANTE POLIZIA LOCALE

Vista la richiesta della Societa CADF spa con sede a Codigoro in Via Vittorio Alfieri n.3, prot.
n.1253 del 23.02.2022, con la quale si richiede I'adozione di specifica Ordinanza, per la modifica
temporanea della disciplina della circolazione stradale nella Via Spina dal civico 18 al civico 42, per
manutenzione straordinaria sulla rete idrica;

Ritenuto di adottare gli idonei provvedimenti a tutela della pubblica incolumita e della sicurezza
stradale;

Visti gli artt. 2, 4, 5, 6, 7, 14, 37, 38, 39 e 40 de! D.Lgs. 30 aprile 1992 n. 285 e ss.mm.ii. (C.d.5.);
Visto il D.P.R, 16 dicembre 1992, n. 495 e ss.mm.ii. (Regolamento d'esecuzione al C.d.S.);

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267,

ORDINA

» il giorno 01 marzo 2022 fino alla conclusione dei lavori, dalle ore 08:00 alle ore 14:00,
salvo imprevisti o maitempo, in Via Spina dal civico 18 al civico 42 , il divieto di sosta e
fermata con rimozione forzata.

La Ditta esecutrice dei lavori & incaricata dell'apposizione della segnaletica prescritta in
relazione alla presegnalazione di obblighi e divieli, della presenza del cantiere stradale nonché
dedli eventuali percorsi alternativi, ed inoltre & fatto obbligo per la Ditta stessa, 'apposizione
della segnaletica luminosa per le ore serali e nofturne .

1. La Ditta esecutrice ha altresi 'obbligo del ripristino dei luoghi e della segnaletica orizzontale
preesistente

Corpo Associato di Polizia Locale dei Comuni di
Codigoro, Goro, Lagosanto, Fiscaglia, Mesola.

g;g;;?zo;;?]gde: Via Po 6, 44021 Codigoro (FE), tel. Fe rr ar a

fax 0533.729576. e-mail: pm@comune.codigoro. fe.it rerrd ¢ ﬂ‘?_ﬁgﬁw«
Sede Distaccata: Via L, Arioste 69, 44027 loc. Migliaro Fiscaglia
(FE), tel. 0533.654892 fax 0333 654902

e-mail: pmfiscaglia@@comune fiscaglia.fe it

-1-




Polizia Corpo Intercomunale dl
del .. Polma Locale
elta

Il personale del Comando di Polizia Locale nonché tutto il personale indicato all'articolo 12 del Codice
della strada, sono incaricati della vigilanza per l'esatta osservanza della presente Ordinanza, i cui
trasgressori saranno sanzionati ai sensi degli artt. 6 e 7 del C.d.S.;

Entro 60 giorni dalla pubblicazione efo notificazione, contro la presente Ordinanza &€ ammesso ricorso.

1) anorma dell'art. 3, comma 4, della legge 7 agosto 1990, n. 241, per incompetenza, per eccesso
di potere o per violazione di legge, al Tribunale Amministrativo Regionale di Bologna,

2) ai sensi dell'art. 37, comma 3, del D.Lgs. 285/1992, in relazione alla natura dei segnali apposti,
al Ministero dei Lavori Pubblici, con la procedura di cui allart. 74 del Regolamento d'esecuzione
al C.d.S. B.P.R. 495/1992.

Dalia Residenza Municipale , 24 febbraio 2022

Il Co te P.L.
Enrico i i

Corpo Assocciato di Polizia Locale dei Comuni di
Codigoro, Goro, Lagosanto, Fiscaglia, Mesola.

Sede Comando: Via Po 6, 44021 Codigoro (FE), tel. .

oas S, Ferrara
fax 0533.729576. e-mail: pm@comune.codigoro. fe.it ¥errs & ﬂ‘qm--
Sede Distaccata: Via L. Ariosto 69, 44027 loc. Migliaro Fiscaglia

(FE), tel. 0533.654892 fax 0533 654902

e-mail: pmfiscaglia@@comune. fiscaglia,fe it

-2.




